SIA “Latio” neiebilst šī vērtējuma izvietošanai ZTI publisko izsoļu portālā (http://izsoles.ta.gov.lv). 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates dienā, 2026. gada 19. janvārī, vērtējamā objekta 

aprēķinātā vērtība pieņemtā tehniskā stāvoklī* piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 229 000 (divi 

simti divdesmit deviņi tūkstoši eiro). 

*- vērtējuma ietvaros tiek pieņemts, ka vērtējamā objektā sastāvā esošo dzīvojamo ēku iekštelpu tehniskais 

stāvoklis ir apmierinošs (dzīvošanai derīgs, bez būtiskiem uzlabojumiem) un to labiekārtojums, 

inženiertehnisko komunikāciju nodrošinājums atbilst VZD Kadastrā reģistrētai informācijai.

[...]

nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas šeit iesaistītas. 

14. Slēdziens 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates dienā, 2026. gada 19. janvārī, vērtējamā objekta 

aprēķinātā vērtība pieņemtā tehniskā stāvoklī* piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 229 000 (divi 

simti divdesmit deviņi tūkstoši eiro). 

*- vērtējuma ietvaros tiek pieņemts, ka vērtējamā objektā sastāvā esošo dzīvojamo ēku iekštelpu tehniskais 

stāvoklis ir apmierinošs (dzīvošanai derīgs, bez būtiskiem uzlabojumiem) un to labiekārtojums, 

inženiertehnisko komunikāciju nodrošinājums atbilst VZD Kadastrā reģistrētai informācijai.